
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 관광진흥과 ~ 관광진흥과

부서: 관광진흥과
정책: 매력있는 관광도시 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광 기획 및 시책 육성 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광진흥과 18,214,643 18,269,994 △55,351

국                  0 70,000 △70,000

광          5,450,000 5,450,000 0

기          1,671,140 1,652,640 18,500

시         11,093,503 11,097,354 △3,851

매력있는 관광도시 육성(문화및관광/관광) 17,829,977 17,888,577 △58,600

성과목표 : 지역관광 진흥

국                  0 70,000 △70,000

광          5,450,000 5,450,000 0

기          1,671,140 1,652,640 18,500

시         10,708,837 10,715,937 △7,100

관광 기획 및 시책 육성 지원 2,532,276 2,619,876 △87,600

성과지표 1 :
관광컨벤션전문인력양성교육 양성자
수

당해년도 목표치 : 450 명

국                  0 70,000 △70,000

기             67,000 67,000 0

시          2,465,276 2,482,876 △17,600

명품관광 콘텐츠 발굴 육성 70,400 76,000 △5,600

207 연구개발비 70,400 76,000 △5,600

01 연구용역비 70,400 76,000 △5,600

  부산명품관광콘텐츠육성 5개년계획 수립 용역
               70,400             76,000          △5,600    경정 70,400,000원

'한국방문의 해'연계 사업 618,000 630,000 △12,000

307 민간이전 618,000 630,000 △12,000

02 민간경상보조 318,000 330,000 △12,000

  한류스타활용 고품격 관광홍보 영상물 제작 지
  원(국비직접지원)                88,000            100,000         △12,000    경정 88,000,000원

지역관광발전 사업지원 30,000 100,000 △70,000

국                  0 70,000 △70,000

시             30,000 30,000 0

307 민간이전 30,000 100,000 △70,000

국                  0 70,000 △70,000

시             30,000 30,000 0

02 민간경상보조 30,000 100,000 △70,000

  공정관광추진 마스터 플랜 추진모형 구축 및 시
  범사업 운영                30,000            100,000         △70,000    경정 30,000,000원

국                  0 70,000 △70,000

시             30,000 30,000 0

관광서비스 개선 3,166,373 3,137,373 29,000

성과지표 1 : 문화관광홈페이지 방문자수

당해년도 목표치 : 14242 천명

기            527,140 508,640 18,500

시          2,639,233 2,628,733 10,500

관광안내시설물 정비(보조) 433,000 396,000 37,000

- 1 -



부서: 관광진흥과
정책: 매력있는 관광도시 육성(문화및관광/관광)
단위: 관광서비스 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기            216,500 198,000 18,500

시            216,500 198,000 18,500

401 시설비및부대비 433,000 396,000 37,000

기            216,500 198,000 18,500

시            216,500 198,000 18,500

01 시설비 433,000 396,000 37,000

  관광안내시설물 설치 및 정비
              433,000            396,000           37,000    경정 433,000,000원

기            216,500 198,000 18,500

시            216,500 198,000 18,500

부산문화관광 시스템 운영 및 기능강화 412,326 420,326 △8,000

207 연구개발비 182,000 190,000 △8,000

02 전산개발비 182,000 190,000 △8,000

  문화관광홈페이지 전면 개편
              182,000            190,000          △8,000    경정 182,000,000원

행정운영경비(관광진흥과)(기타/기타) 320,877 317,628 3,249

인력운영비 219,022 215,773 3,249

인력운영비 219,022 215,773 3,249

101 인건비 209,482 206,233 3,249

02 기타직보수 184,981 183,247 1,734

  관광진흥 전문요원(계약직 "나"급)                99,675             98,747              928

    ·연가보상비                 2,629              1,701              928

  관광홍보 전문요원(계약직 "다"급)                48,146             47,683              463

    ·연가보상비                 1,312                849              463

  관광홍보 전문요원(계약직 "라"급)                37,160             36,817              343

    ·연가보상비                   972                629              343

  경정 2,629,000원

  경정 1,312,000원

  경정 972,000원

03 무기계약근로자보수 24,501 22,986 1,515

  각종 국제행사 등 관광홍보 관리 및 관광홍보물
  발송                24,501             22,986            1,515

    ·기본급                14,994             13,479            1,515

  

  경정 14,994,000원
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